
 Aknu aptaukošanās 

 Alerģija 

 Locītavu sāpes, po-

dagra 

 Iekaisumi 

 Pietūkumi 

 Hirsūtisms 

 Akne un pinnes 

 Taukaina āda 

 Tumša ādas pigmentācija 

 Bieža vai sāpīga urinēšana naktī 

 Hronisks cistīts 

 Dabisks pavasara toniks 

 Dabiska organisma attīrīšana 

 Asinsrites un limfas kustības uzlabošana 

 Vispārēja veselības stāvokļa uzlabošana 

 Alerģijas apturēšana 

 Imunitātes nostiprināšana 

 Antioksidants 

 Matu un ādas stāvokļa uzlabošana 

 Prostatas dziedzera darbības veicināšana 

DAKNANG™9HIMALAYAN NETTLE POWER 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Nostiprinošs toniks vispārējai veselības uzlabošanai, atbalsta imūnsistēmu, vei-

cina organisma dabisku attīrīšanos. Atvieglo sezonālās alerģijas un siena dru-

dža simptomus. Nātre tiek izmantota visā pasaulē jau gadsimtiem kā pamatlī-

dzeklis kompleksai ārstēšanai. Šis lēnas iedarbības ārstniecības augs dabiskā 

veidā attīra organismu no metaboliskajiem atkritumiem un stimulē limfātiskās 

un uroģenitālas sistēmu darbību. 

          དག་སྣང་༩                                 «LIELĀ NĀTRE»                           དག་སྣང་༩                      



                                                                              www.daknang.com                                                                                 

 

Sastāvdaļās: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Lielās nātres lapu ekstrakts (Urtica dioica)  

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

* Zinātniski pētījumi, raksti un monogrāfijas sk. daknang.com 

 DAKNANG™9 HIMALAYAN NETTLE POWER satur Himalaju nātru (Urtica dioica) lapu ekstraktu, kuru 
izmanto visā pasaulē jau gadsimtiem kā pamatlīdzekli kompleksai ārstēšanai. Atvieglo sezonālās alerģijas un siena 
drudža simptomus. Nātre tiek izmantota visā pasaulē jau gadsimtiem kā pamatlīdzeklis kompleksai ārstēšanai. Šis 
lēnas iedarbības ārstniecības augs dabiskā veidā attīra organismu no metaboliskajiem atkritumiem un stimulē limfā-
tiskās un uroģenitālas sistēmu darbību.  
 Nātre veicina urīnskābes izvadīšanu un eritrocītu izstrādāšanu. 
 Produkts satur bioloģiski aktīvas vielas, kuras palīdz samazināt sezonālo alerģiju un kontrolēt siena drudža 
simptomus, samazināt iekaisumu, deguna un plaušu aizlikumu, astmas simptomus un ādas kairinājumu. Samazina 
locītavu sāpes, novērš artrītu, veicina brūču dzīšanu. Paātrina urīna izvadīšanu un darbojas kā 5a-reduktāzes inhibi-
tors, tādējādi uzlabojot kvalitatīvas prostatas dziedzera hiperplāzijas simptomus, samazinot biežu vai sāpīgu urinā-
ciju vai nespēju urinēt. 
 Tāpat ieteicams sievietēm ar hiperandrogēnismu, lai atbrīvotos no hirsutisma, pinnēm, akne, taukainiem un 
tumši pigmentētiem ādas laukumiem. Pateicoties urīndzenošām īpašībām, to var izmantot urīnceļu infekcijas vai 
iekaisuma simptomu samazināšanai, kā arī nierakmeņu gadījumā. 
 Produktu tāpat var izmantot kā papildus terapiju anēmijas, sliktas asinsrites, palielinātas liesas, diabēta un pat 
hormonālu traucējumu gadījumos. 
 Samazina dedzināšanu kuņģī, kuņģa darbības traucējumus, diareju un vispārēji uzlabo kuņģa-zarnu trakta 
darbību. 
 Nātres lapu ekstrakts satur daudz minerālu,  
tam ir antioksidanta īpašības, tādēļ to var lietot kā dabisku pavasara toniku ar urīndzenošu un nomierinošu iedarbī-
bu. 

DAKNANG™9 HIMALAYAN NETTLE POWER—tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes elik-

sīrs. Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā vē-

lams dienas laikā 30-40 minūtes pirms ēšanas vai 1 stundu pēc ēšanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

  

 

 

          དག་སྣང་༩                                «LIELĀ NĀTRE»                           དག་སྣང་༩                      


